Mehmet Beşir ERGİN*

II. Abdülhamid döneminde, Ab-

dülkâdir el-Cezâirî’nin liderli-

ğinde Muhammed Selîm b. İsmâil

el Âmidî el-Buharî (ö.

1347/1928) gibi Selefî âlimler,

Selefî hareketin önemli merkezle-

rinden biri olan Suriye’de Os-

manlılar’a karşı muhalefet hare-

ketinin önde gelenleri arasında

yer almıştır. Selefi meşrebe sahip

bir şahsiyet olarak el-Buharî,

Ehl-i Sünnet dışındaki öteki mez-

hepleri ve fırkaları konu edinebil-